
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY SZCZUROWA 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczurowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) 

Rada Gminy Szczurowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Szczurowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXIX/291/2018 Rady Gminy 
Szczurowa z dnia 19 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szczurowa (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2018 r., poz. 7484 ze zm.) wprowadza się następującą zmianę:  

 

Załącznik nr 3 - „WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SZCZUROWA” otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczurowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 

 
 

Marcin Jawień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 3377



Załącznik do uchwały Nr XIV/101/2025 
Rady Gminy Szczurowa 
z dnia 22 maja 2025 r. 

WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SZCZUROWA 

I. GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE: 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej 

1. 
Zespół Szkół w Szczurowej, w skład którego wchodzą: 
1)Szkoła Podstawowa  im. Adama Mickiewicza w Szczurowej; 
2)Branżowa Szkoła I Stopnia w Szczurowej. 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Zaborowie. 
3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. mjr. Henryka Sucharskiego w Woli Przemykowskiej. 
4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Niedzieliskach. 
5. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Strzelcach Wielkich. 
6. Komunalne Przedszkole Publiczne w Szczurowej. 
7. Przedszkole Integracyjne w Strzelcach Małych. 

8. 
Zespół Szkolno - Przedszkolny w Uściu Solnym, w skład którego wchodzą: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Króla Kazimierza Wielkiego w Uściu Solnym; 
2) Komunalne Przedszkole Publiczne w Uściu Solnym. 

9. Gminny Żłobek w Strzelcach Małych.  
10. Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Szczurowej. 
11. Urząd Gminy Szczurowa.     
12. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczurowej.  
13. Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Szczurowej. 

II. GMINNE OSOBY PRAWNE:  

  
Lp. Nazwa gminnej osoby prawnej 

1. Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Szczurowej. 

  
2. Ośrodek Zdrowia - SP ZOZ w Szczurowej. 

 
 
   

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY 
 
 

MARCIN JAWIEŃ 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3377


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY SZCZUROWA z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Załącznik 1 - WYKAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH GMINY SZCZUROWA
	cyf. rz. I w zał.1
	cyf. rz. II w zał.1


		2025-05-29T12:36:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




